CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

17 сентября 2015 №_____11/6______
О награждении почетным знаком
муниципального округа Северное Бутово
«За вклад в развитие муниципального
округа Северное Бутово»

 В соответствии с Положением о почетном знаке внутригородского
муниципального образования Северное Бутово в городе Москве «За вклад в
развитие муниципального образования Северное Бутово»

Совет депутатов решил:

1. Наградить почетным знаком муниципального округа Северное Бутово «За

вклад в развитие муниципального округа Северное Бутово» за заслуги и
достижения, способствующие социально-экономическому развитию Резникова
Юрия Ивановича.

2. Информацию о награждении Резникова Ю.И.. почетным знаком
муниципального округа Северное Бутово «За вклад в развитие муниципального
округа Северное Бутово» опубликовать в газете «Муниципальное образование
Северное Бутово» в установленном законом порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата
Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово В.И.Кожину

Глава муниципального
округа Северное Бутово        В.А.Осин